20) Adjudíquese a la firma NICOMAT_XIPO S.A con domicilio en la calle Juncal N° 
1953 de la localidad de Lanús por la provisión de 400 (cuatrocientos) M3 de tosca, 250 
(doscientos cincuenta) M3 de arena fina y  200 (doscientos) M3 de tierra, en la suma 
total de PESOS trescientos treinta y seis mil quinientos ($336.500) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 23. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.